



Pressmeddelande
12 december 2024 08:30:00 CET

IAR föreslår Sofia Persson Björk som ny styrelseledamot

Stockholm, Sverige; 12 december 2024 – Valberedningen i I.A.R. Systems Group AB föreslår att Sofia Persson Björk väljs till ny styrelseledamot vid årsstämman 2025.

I samband med att Cecilia Wachtmeister, styrelseledamot, utsågs till VD tidigare i år kommunicerades att valberedningen påbörjade sökandet efter en lika skicklig styrelseledamot, gärna med kunskaper inom processer och produktivitet för mjukvaruutveckling i inbyggda system inklusive förståelse för AI och machine learning. Valberedningen är nu mycket nöjd över att kunna presentera Sofia Persson Björk som sitt förslag till ny ledamot.

Sofia har lång och bred erfarenhet från ledande roller i teknikbolag. Hon har över 20 års erfarenhet av teknik, produktutveckling och ledarskap med fokus på inbyggda system, industriell automation och robust datakommunikation. Hon är civilingenjör från Lunds Tekniska Högskola med inriktning elektroteknik, och arbetar för närvarande som Head of Engineering på Megger. Därutöver är hon sedan 2024 ordförande i föreningen Svensk Elektronik.

”Sofia kompletterar på ett värdefullt sätt de erfarenheter och kompetenser som redan finns i styrelsen och ledningen. Med sin gedigna erfarenhet av att utveckla och effektivisera processer för bland annat inbyggda system, inte minst ur ett kundperspektiv, tror vi att Sofia kommer att tillföra nyttig kompetens i bolagets strategiarbete framåt,” säger Petter Mattsson Hamilton, valberedningens ordförande.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att publiceras i god tid före årsstämman 2025.

Kontaktperson

Petter Mattsson Hamilton, valberedningens ordförande
E-post: petter.mattsson@alcur.se Tel: +46 73 692 63 24

Om IAR

På IAR tillhandahåller vi världsledande mjukvara och tjänster för inbäddad utveckling och inbyggd säkerhet, vilket möjliggör för företag världen över att skapa säkra och innovativa produkter som formar framtiden. Sedan starten 1983 har våra lösningar varit avgörande för att säkerställa kvalitet, säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet i utvecklingen av över en miljon inbyggda applikationer för ett brett spektrum av industrier, inklusive fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, militär och publik säkerhet. Med stöd för 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners är vi dedikerade till att främja innovation och möjliggöra våra kunders framgång.

Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är ett dotterbolag till I.A.R. Systems Group AB, noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap (ticker: IAR B). Om du vill veta mer, besök oss på www.iar.com.



Pressmeddelande

12 december 2024 08:30:00 CET

Bifogade bilder

[Sofia Persson Björk](#)

Bifogade filer

[IAR föreslår Sofia Persson Björk som ny styrelseledamot](#)